
Dvacátý den 1 Anna a Amaniel jdou za hvězdou

ÚKOL  pro všechny doma

Povyprávějte si, jestli máte nebo jste měli nějakou 
oblíbenou rodinnou píseň, rituál, který vám pomáhá, 

když jste bezradní? Máte nějakou modlitbu?

UDĚLEJ HNED
Přijď aspoň na tři věci, které existují,  
i když nejsou vidět.

ÚKOL  pro tebe

Co ti pomůže, když si nev
íš rady?  

Přijď na tři věci
, které ti v té c

hvíli 

pomohou:

1.    2.    3.

©
 Ja

na
 B

ala
do

vá

S očima otevřenýma a všemi smysly zbystřenými kráčela Anička stejnou cestou jako oslík Valentýn přímo za hvězdou, i když směřovala k temnému 
lesu. Šla sama, jen občas nad svou hlavou uslyšela šumění křídel a soví zahoukání. Když jí bylo ouvej, podívala se na hvězdu, a když se jí hvězda 
ztratila za mraky nebo větve stromů, vzpomněla si na babičku. Věděla, že jí provází její požehnání a že hvězda svítí, i když ji právě nevidí. 


